
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 19.12.2018 № 41-87/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на одержання права 

власності на земельну ділянку  

 

Розглянувши звернення ТОВ „Інвест Черкаси” (26.11.2018 № 2445) щодо 

добровільної відмови від права власності на земельну ділянку по  

вул. Шевченка, 10 площею 3,5062 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, що перебуває у власності ТОВ „Інвест Черкаси”, відповідно 

до ст. 12,  п. „г” ч. 5 ст. 83, 140, 142 Земельного кодексу України, Закону 

України „Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень”, Закону України „Про державний земельний кадастр”, керуючись  

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на одержання права власності на земельну ділянку по  

вул. Шевченка, 10, площею 3,5062 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (кадастровий номер 7110400000:05:005:0094), що перебуває у 

власності Товариства з обмеженою відповідальністю „Інвест Черкаси” на 

підставі Державного акту на право власності на земельну ділянку серія ЯИ  

№ 978750 від 27.11.2009. 

2. Укласти нотаріальну угоду про передачу територіальній громаді  

м. Золотоноша в особі Золотоніської міської ради права власності на земельну 

ділянку. 

3. Уповноважити міського голову Войцехівського Віталія Олександровича 

на підписання угоди про передачу територіальній громаді м. Золотоноша в 

особі Золотоніської міської ради права власності на земельну ділянку, вказану в 

п. 1 рішення. 

4. Витрати, пов’язані з укладанням угоди та про передачу права власності 

на земельну ділянку, вказану в п. 1 рішення, її нотаріальним посвідченням 

покладаються на ТОВ „Інвест Черкаси”. 

5. Після припинення права власності ТОВ „Інвест Черкаси” у 

встановленому законом порядку, земельну ділянку зарахувати до земель 

комунальної власності територіальної громади м. Золотоноша. 



 2 

6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


